UCHWALA NR 1161/12
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 13 CZERWCA 2012 .

W SPRAWIE:

zmiany uchwaly Nr 2379/10 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia
20 stycznia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych
do wsparcia z Dzialania 5.3 ,,Inwestycje w sfere dziedzictwa kulturowego, turystyki
i sportu” w ramach dwuetapowych konkursow zamknigtych nr 4/08 i nr 4/09
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata
2007 - 2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego
przepisy ogolne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spdéjnosci i uchylajacego rozporzadzenia (WE)
nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1
pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z p6zn. zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewddztwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pdzn. zm.) uchwala sig,
CO nastepuje:
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Wyraza si¢ zgode na zmiane procentu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokosci 50,88% kosztow kwalifikowalnych projektu co stanowi kwote
1 860 366,46 PLN dla projektu Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej, Klasztor Swiety
Krzyz Nr WND-RPSW.05.03.00-26-660/09  pn.: "Przebudowa skrzydta poinocnego
Klasztoru Misjonarzy Oblatéw Maryi Niepokalanej Sanktuarium Relikwii Krzyza Swigtego"
zakwalifikowanego do wsparcia z Dziatania 5.3 ,Inwestycje w sfer¢ dziedzictwa
kulturowego, turystyki i sportu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013.Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013,

82

Ulega zmianie zatacznik nr 1 do uchwaty Nr 2379/10 Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2010 roku, otrzymujac brzmienie okreslone
w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Uzasadnienie do Uchwaly Nr 1161/12 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia
13 czerwca 2012 roku w sprawie zmiany uchwaly Nr 2379/10 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru
projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 5.3 ,,Inwestycje w sfere
dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” w ramach dwuetapowych konkurséw
zamknietych nr 4/08 i nr 4/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013

W dniu 20 stycznia 2010 roku Uchwata Nr 2379/10 Zarzad Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
dokonat warunkowego wyboru projektow do wsparcia z Dziatania 5.3 ,,Inwestycje w sfere
dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” w ramach dwuetapowych konkursow
zamknietych nr 4/08 i nr 4/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2007 — 2013, w tym réwniez projektu Misjonarzy Oblatéw Maryi
Niepokalanej, Klasztor Swigty Krzyz Nr WND-RPSW.05.03.00-26-660/09 pn.: "Przebudowa
skrzydta potnocnego Klasztoru Misjonarzy Oblatow Maryi Niepokalanej Sanktuarium
Relikwii Krzyza Swietego" przyznajac kwote dofinansowania w wysokosci 1 860 506,06
PLN co stanowito 60 % kosztéw kwalifikowalnych projektu. Na etapie przygotowania
umowy beneficjent dokonat aktualizacji kosztorysow w wyniku ktérych wartos¢ inwestycji
wzrosta z 3 100 843,44 PLN do kwoty 4 383 761,86 PLN. Wobec powyzszego zawarta
umowa opiewata na przyznana kwote dofinansowania, ktora jednak stanowita nie 60 % a
42,44 % kosztow kwalifikowalnych.

W dniu 11 maja br. beneficjent poinformowat Instytucje¢ Zarzadzajaca, ze w zwiazku
z przeprowadzona procedura wyboru wykonawcy robot budowlano-konserwatorskich
powstaly oszczednosci. Dlatego tez wystapit z prosba o utrzymanie przyznanej kwoty
dofinansowania przy jednoczesnym zwigkszeniu procentu dofinansowania do wysokosci

50,88% (obecnie 42,44%). Zaistniata wigc potrzeba zmiany Uchwaty.



Zalgcznik nr 1 do uchwaty Nr

2379/10 Zarzadu Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2010 roku

LISTA PODSTAWOWA
5.3 "Inwestycje w sfere dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu

1161/12 Zarzadu Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2012 roku i réwnoczesnie Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr

Przyznana Wydatki pfr?ggw
L Nr Calkowita kwota Procent /koszty uzyskanych
p' ewidencyjn Beneficjent Tytul projektu wartosé dofinansowan dofinansowania kwalifikowaln | po ocenie
y projektu iaz EFRR w e Teifg;?gg;?\?v'
(PLN) (PLN) czesciAiB
Utworzenie osrodka
edukacyjno-
muzealnego
1 631  |Gmina|  Chmielnik . Swictokrzyski | 6 955 760,00 | 3 996 000,00 60,00 6 660 000,00 72
Sztetl" w budynku
zabytkowej
Synagogi w
Chmielniku
Przebudowa
Misjonarze Oblaci skrzydia potnocnego
. Klasztoru
Maryi Misjonarzy Oblatow
2 660 Inna Niepokalanej, 3656 380,63 | 1860 366,46 50,88 3656 380,63 70

Klasztor, Swigty
Krzyz

Maryi Niepokalanej
Sanktuarium
Relikwii Krzyza

Swietego




Ochrona
zabytkowych

Parafia obiektow sakralnych
rzymskokatolicka | w gminie Wasniow,
654 Inna p.w. Jana jako element 1750 000,00 | 1050 000,00 60,00 1750 000,00 69,5
Chrzcicielaw dziedzictwa
Grzegorzowicach kulturowego na
szlaku do Swietego
Krzyza
| Rt
Rzymskokatolicka 23;5 oiug
629 Inna | p.w. Narodzenia po 2 056 399,28 | 1233 839,57 60,00 2 056 399,28 68
Lo . Sanktuarium w
Najswigtsze] suli . )
.. ulistawicach-Etap
Marii Panny I
Modernizacja
317 Gmina Pificz6w Miejskiego Osrodka | ¢ 666 100,00 | 3 996 000,00 60,00 6 660 000,00 67
Sportu i Rekreacji w
Pinczowie
Powiatowe Centrum
301 Powiat StaszowskKi Sportowe w 20 002 088,53 | 8992 939,00 44,96 20 002 088,53 66,5
Staszowie
Modernizacja i
rozbudowa
673 Gmina Obrazow gminnego stadionu | - g1 58 6y | 485 752,80 60,00 809 588,00 66
pitkarskiego w

Swiecicy-Gmina
Obrazow




Poprawa
infrastruktury
rekreacyjnej poprzez

8 669 Gmina Iwaniska budowe zaplecza 300 000,00 150 000,00 50,00 300 000,00 66
sportowego przy
stadionie w
Iwaniskach
Parafia Renowacja
Rzymskokatolicka zabytkowych
9 670 Inna p.w. Swigtego | organéw w Kosciele | 382 185,00 229 311,00 60,00 382 185,00 66
Marcina w p.w. Swigtego
Potancu Marcina w Potancu
. Remont
Parafia tvekieao
Rzyskokatolicka nei? gotyckieg
osciota w
10 674 Inna _pw. Olesnicy-wymiana | 751 589,83 450 953,89 60,00 751 589,83 66
Whiebowzigcia . . .
N.M.P. W kamlfennej po'sadzkl
Olesnicy | pokrycia
dachowego
Budowa sali
sportowej
11 607 Gmina Pinczow ogolnodostepnej | 3983 008,18 | 2 159 042,23 60,00 3598 403,71 65,5
przy ul. Szkolnej w
Pinczowie
Budowa sciezek
12 625  |Gmina| Nowy Korczyn | rowerowychna i 26560609 | 1020 000,00 60,00 1700 000,00 65,5

terenie gminy Nowy
Korczyn
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645

Gmina

Wojciechowice

Rozbudowa i
przebudowa obiektu
kulturalno-
rekreacyjno-
sportowego w
Wojciechowicach

425 000,00

225 000,00

60,00

375 000,00

65,5

14

627

Gmina

Mniow

Budowa Kompleksu
Sportowego w
Gminie Mniow

3021 243,99

997 010,52

33,00

3021 243,99

65

15

639

Gmina

Czarnocin

Budowa
ogolnodostepnej hali
sportowej w
miejscowoscio
cieszkowy, gmina
Czarnocin

5000 000,00

3 000 000,00

60,00

5000 000,00

65

16

646

Inna

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w.
sw. Jozefa w
Klimontowie

Rewitalizacja
dziedzictwa
kulturowego
poprzez wykonanie
prac
konserwatorskich
przy kamiennej
fasadzie kosciota
p.w. $w. Jozefa w
Klimontowie

376 818,99

226 091,39

60,00

376 818,99

65

17

626

Inna

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w.
sw. Andrzeja
Boboli w
Kostomtotach

Renowacja
zabytkowej kaplicy
sw. Barbary na
Gorze Buchcinej w
Miedzianej Gorze
dla potrzeb
wiernych i turystow

282 490,94

169 494,56

60,00

282 490,94

64,5




Parafia

Rzymskokatolicka

Zachowanie
dziedzictwa
kulturowego
poprzez wykonanie
prac

18 642 Inna . . ) konserwatorkich 287 750,00 172 650,00 60,00 287 750,00 64,5
p.w. Sw. Piotra i L
oftarzy w Kosciele
Pawta APP .
pod wezwaniem
Swigtego Piotra i
Pawta APP w
Sedziszowie
Remont i
Parafia pod konserwacja zespotu
19 611 Inna | _ Wezwaniem | zabytkow kosciota | ger 000 00 | 400 200,00 60,00 667 000,00 64,5
Trojcy Swigtej w | parafialnego p.w.
Bogorii Trojcy Swigtej w
Bogorii
Zabezpieczenie i
Parafia Rzymsko- wzmocnienie
Katolicka p.w. | konstrukcji kosciota
20 640 Inna sw. Katarzyny parafialnego p.w. 537 100,00 322 260,00 60,00 537 100,00 64,5
Aleksandryjskiej sw. Katarzyny
PM Aleksandryjskiej w
Iwaniskach
Remont tynkow
wewngtrznych i
Parafia Rzymsko- ZZZ\/g/ntqkt(r)wg/cg
21 604 Inna Katolicka p.w. ytkoweg 305 006,28 183 003,77 60,00 305 006,28 64
) . . kosciota
Sw. Mikotaja

parafialnego p.w.
Sw. Mikotaja w
Oksie




Prace
konserwatorskie
przy malowidtach
Parafia Rzymsko éciennycr_\ w kgplicy
Katolicka pw. Sw. Matki Bozej
Wojciecha Szkaplfar_znej w
22 622 Biskupa i _Kosmele , 724 521,00 433 980,60 60,00 723 301,00 64
Meczennika w para}ﬂ_alnym pW. SW;
Wojciechowicach Wojciecha Blskupa !
Meczennika w
Wojciechowicach
(woj.
Swigtokrzyskie)
Zachowanie obiektu
dziedzictwa
Parafia Rzymsko- kulturowego .
Katolicka p.w. poprzez remc_mt '
23 638 Zwiastowania konserwacje | 4 436 090,00 | 600 000,00 60,00 1 000 000,00 64
Panskiego w zabyt}<qwego
Piotrkowicach l§0smola .
Zwiastowania
Panskiego w
Piotrkowicach
Budowa Centrum
Sportowo -
24 272 Strawczyn Rekreacyjnegow | 18 485 389,43 | 6506 857,08 35,20 18 485 389,43 63,5
Strawczynku, gm.
Strawczyn




25

320

Gmina

Gorno

Budowa
wielofunkcyjnego
boiska o0 sztucznej

nawierzchni,
budowa boiska o
nawierzchni
asfaltowej, budowa
parkingow i zjazdu
w Gornie na
dziatkach nr ewid.
1189, 1190

789 067,28

473 440,37

60,00

789 067,28

63,5

26

296

Gmina

Miedziana Géra

Rozbudowa Osrodka
Sportéw Masowych w
Cminsku

1878 729,57

1127 237,74

60,00%

1878 729,57

63

Razem:

82 754 116,93

40 461 430,98

82 055 532,46




